Ofício nº 831/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 13 de dezembro de 2019.

À

Família Contini
Nesta.

Assunto: Encaminha Moção de Solidariedade.
Senhores,
Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente para encaminhar a Moção nº 140/2019, de Solidariedade, pelo falecimento de Vilmar Contini, ocorrido em 4 de dezembro de 2019.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente